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Delårsrapport kvartal 1, 1 januari – 31 mars 2025 

Januari – mars 2025 

• Nettoomsättning uppgick till 6,1 Mkr (35,4). 
• Värdeförändring från värdepapper uppgick till 8,2 Mkr (32,0). 
• Rörelseresultatet uppgick till -9,1 Mkr (19,8). 

Väsentliga händelser under första kvartalet 

• Styrelsen har beslutat att utnyttja bemyndigandet från bolagsstämma den 5 
november 2024 att genomföra syntetiska återköp av aktier och har ingått ett 
swapavtal med Parteo Securities AB, men ännu är inga återköp genomförda. 

• Styrelsen för Athanase Innovation har meddelat att bolaget förbereder en 
utdelning av dotterbolaget Ivisys. Utdelningen kommer bestå av aktier i ett helägt 
dotterbolag till Athanase Innovation som i sin tur kommer inneha Athanase 
Innovations andelar i Ivisys. Arbetet med att dela upp verksamheten har inletts och 
det förväntas vara klart till sommaren 2025. Athanase Innovations styrelse avser 
därefter kalla till en extra bolagsstämma och föreslå utdelning av samtliga aktier i 
Ivisys. Styrelsen avser i dagsläget inte längre att lägga fram förslag till beslut om 
avnotering av Athanase Innovation. 
 

Daniel Nyhrén Edeen, tf VD, kommentar:  

“Ivisys har under det första kvartalet sålt ytterligare en PalletAI till en befintlig kund, den sjätte 
totalt hos kunden, vilket ger fortsatt indikation på att en lyckad installation av PalletAI kan ge 
ytterligare affärer hos samma kund.” 

Delårsrapporten samt tidigare finansiella rapporter finns här: 
https://investor.athanaseinnovation.com/financial-reports/ 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Daniel Nyhrén Edeen, tf VD 
Telefon: +46 70 277 30 90 
E-mail: daniel@athanaseinnovation.com 

 
Malin Norrman, CFO & IR-ansvarig 
Telefon: +46 70 678 8500 

E-mail: malin@athanaseinnovation.com 
 
alternativt se Bolagets hemsida: www.athanaseinnovation.com. 
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Denna information är sådan som Athanase Innovation är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 maj 2025 kl. 8:30. 

Athanase Innovation ABs aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market och Mangold 
Fondkommission är bolagets Certified Adviser. 

Om Athanase Innovation  

Athanase Innovation är en investeringsorganisation med fokus på privata och publika 
innovationsbolag. 


